
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ  

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 11 czerwca 2018 r. 
 

 

Uchwała nr 119:  

zatwierdzenie protokołu Okręgowej Komisji Gospodarczej 

„Na podstawie § 47 ust. 12 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 2/2018 przedstawiony przez przewodniczącego Okręgowej Komisji 

Gospodarczej z posiedzenia Komisji w dniu 11.06.2018 r. w sprawie rozstrzygnięcia pisemnego konkursu 

ofert na sprzedaż przyczepy POLSPORT GK-110.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 120: 

zatwierdzenie kosztów prac remontowych na zbiorniku Uniegoszcz 

„Na podstawie § 47 ust.22 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się koszty prac remontowych na zbiorniku Uniegoszcz gm. Lubań, będącego własnością 

Okręgu PZW w Jeleniej Górze, na kwotę 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc 0/100 złotych), zgodnie  

z Rachunkiem Nr 14/2018 z dn. 26.05.2018 r.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 121:  

wyrażenie zgody na ćwiczenia ratownicze Straży Pożarnej  

„Na podstawie §47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie ćwiczeń ratowniczych pk.: „Sprawdzian 2018” przez Komendę 

Wojewódzką PSP we Wrocławiu oraz Komendę Powiatową PSP w Bolesławcu na wodach Okręgu PZW w 

Jeleniej Górze, wg procedury określonej pismem PR.148.6.3.2018.JD z dn. 28.05.2018 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz Komendantowi 

Powiatowemu SSR w Bolesławcu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 122: 

odwołania ze składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

„Na podstawie §47 ust. 12 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek wiceprezesa ZO ds. sportu odwołuje się Kol. Zbigniewa Bielawskiego z funkcji 

przewodniczącego oraz koordynatora dyscypliny spinningowej Okręgowego Kapitanatu Sportowego, w 

związku ze złożoną rezygnacją. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 123:  

odwołania ze składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego  

„Na podstawie §47 ust. 12 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek wiceprezesa ZO ds. sportu odwołuje się Kol. Roberta Kuźniewskiego z funkcji koordynatora 

dyscypliny muchowej Okręgowego Kapitanatu Sportowego, w związku ze złożoną rezygnacją. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 



 

Uchwała nr 124:  

powierzenia funkcji przewodniczącego Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

„Na podstawie §47 ust. 12 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek wiceprezesa ZO ds. sportu powierza się Kol. Rafałowi Wawrzynowiczowi funkcję 

przewodniczącego Okręgowego Kapitanatu Sportowego. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 125:  

odstępstwo od zakazu połowu suma na zb. Uniegoszcz nr 1 

„Na podstawie §47 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła Lubań „Miasto” z dniem 15.06.2018 r. wprowadza się odstępstwo od zakazu 

uprawiania amatorskiego połowu ryb wędką w porze nocnej (od zmierzchu do świtu) na zbiorniku 

Uniegoszcz nr 1, wyłącznie w celu przeprowadzenia zawodów wędkarskich koła zgodnie  

z harmonogramem przedstawionym przez Zarząd Koła PZW Lubań „Miasto”. 

2. Niniejsze odstępstwo dotyczy udzielenia zezwolenia wyłącznie na połów ryb gatunku sum podczas 

zawodów wędkarskich koła i obowiązuje do dnia 31.08.2018 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz prezesowi Zarządu Koła PZW Lubań „Miasto”. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 15.06.2018 r. 

5. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 


